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OmMmckas obnactb, OMcK, ynuua Bonkosa, 1A

25000 #

Omckas obnactb, OMCK, ynuua Bonkosa, 1A

Ynnua

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Tun cpenkun

Pa3zpen

yanua Bonkosa

2.2 M

63 M’

8 M’

78 M

4/5

Cpato

KBapTupsl

mebenb, TeneBmnsop, CTupasabHaa MallHa, X0NoANbHNK

OnucaHue

CpaeTcs HeTbIpeEX KOMHaTHada KBapTpa, 04Ha

https://omsk.move.ru/objects/9285587841

Bricwan wkona
HAPOOHBIX
WCKYCCTB ...
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Wikana N* 82
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http://omsk.move.ru/omsk/ulica_volkova/
http://omsk.move.ru/arenda_kvartir/

KOMHATa 3aKpbiTa. BC& Heobxoanmoe s

NMPOXMBaHNA €CTb.
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